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
huomioidaan myös. Luottotiedot kun-
nossa. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä 
+358 50 569 6766/Heli

SEKALAISTA  
OTETAAN VASTAAN KIRPPUTORITA-
VARAA. Noudetaan kotoa. P. (+34) 655 
810 823, Marja ja (+34) 616 090 974, 
Esa.

ASIOINTITOIMISTO 
     TORREVIEJASSA

C / Patricio Pérez, 20 - 1º B, 03181 Torrevieja (Alicante)
P. (+34) 966 707 620, fi nesa@fi nesa.net

www.fi nesa.net

Olemme keskittyneet suomalaisten 
palveluun vuodesta 1993 lähtien. 
Hoidamme ammattitaidolla mm.:

Asuntokaupat ja muut lainhuudatukset
Perinnönsiirrot ja testamentit

Verotukset, Käännökset

SINULLE JOKA ARVOSTAT PALVELUA
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jo vuodesta 1996
VUOKRA-ASUNTOJA LYHYT- SEKÄ PITKÄAIKAISESTI!

GSM (+34) 687 518 980
e-mail: tupasi@tupasi.net

                  www.tupasi.net

Löydät meidät:
C/Francisco Cano 54,
Los Boliches, Fuengirola

Vuokrataan 
loma- ja pitkäaikaisia 
asuntoja Gran Canarialla

Yesica Torres Kettunen
C/. Franchy Roca 5  2o

Las Palmas de GC

P. 646 217 214
yesicatkettunen@gmail.com

Urb. Buenavista, Mijas. Tilava ja viihtyisä, täysin erillinen 
90 m2 asunto suuren huvilan alakerrasta, rauhallisesta ja 
miellyttävästä asuinympäristöstä.

2 mh, 2 kph, toisen makuuhuoneen yhteydessä ensuite-kylpyhuone. Täysin 

varustettu keittiö, tilava olohuone jonka yhteydessä ruokahuone. TV jossa 

internet-yhteys. Miellyttävä ulkotila, jossa ateriointi- ja grillialue. Kaikissa 

huoneissa ilmalämpöpumppu, asunnossa miellyttävä sisäilma. Huvilaa 

ympäröivät pinjametsät puolestaan takaavat terveellisen ja saasteettoman 

ulkoilman. Huvilassa on suuri uima-allas, johon vuokralaisilla käyttöikeus 

ma-pe, viikonloput uima-allas on omistajan käytössä.

Huvilan sijainti ei välttämättä vaadi autoa mutta mukavuutta se lisää.

Vuokra-aika joustava. 

Asunto sopii mainiosti esimerkiksi rauhalliselle eläkeläispariskunnalle tai kimp-

pakämpäksi kahdelle kaverukselle. Asunto ei sovi tupakoitsijoille eikä juhlinnasta 

pitäville. Toisen makuuhuoneen voi tarvittaessa varustaa etätyöhön sopivaksi.

HINTA: 1 500 €/kk (+sähkö) tai 600 €/vko mikäli suunnitelmiin ei sovi koko 
kuukauden oleskelu. Molemmat sis. veden ja wifi n, viikkovuokra myös sähkön. 

Yhteydenotto: 
katia@olekustannus.com tai whatsapp: +34 696179116

ANNETAAN VUOKRALLE TALVIAJAKSI

Rauhallinen 
2 mh talvikoti 

suuren huvilan 
alakerrasta

MARINA CUADRA VERGARA

TOURIST APARTMENTS

LOMAKAUDEKSIkorkeatasoista asumista!
100% 

homevapaita 
asuntoja

PASEO MARÍTIMO, CARVAJAL, 
FUENGIROLA. 
3 mh asunto kahdessa tasossa. 
Varustettu keittiö ja merinäköala. 
Vuokra sis. sähkön, veden, wifi n ja 
autopaikan. Vuokra 2 100 € / kk.

PASEO MARÍTIMO, 
LOS BOLICHES, FUENGIROLA.
3 mh, kph ja wc, avokeittiö. Meri- 
ja kaupunkinäkymä.  Vuokra sis. 
sähkön, veden, wifi n ja autopaikan 
tallissa. Vuokra 1 400 € / kk.

marina-cuadra@hotmail.com, suomeksi: ole@olekustannus.com
Kysy vapaita viikkoja ja viikkovuokrahintoja!


